СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года
  № 28
         х.Елкин
О передаче части полномочий по решению
 вопросов местного значения в области

определения размера и выплаты государственной
 пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
В соответствии с п. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»
Собрание депутатов Елкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Передать органам местного самоуправления муниципального района часть полномочий, предусмотренных  пунктом 2 статьи 14.1 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», по вопросам определения размера и выплаты государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Елкинского сельского поселения за счет средств, предоставляемых из бюджета Елкинского сельского поселения Багаевского района в районный бюджет.
2. Администрации Елкинского сельского поселения подготовить проект соглашения о передаче осуществления части полномочий указанных в п.1 данного решения, сроком на 3 года и направить Администрации Багаевского района.

  3. Решение собрания депутатов Елкинского сельского поселения № 118 от 16 ноября 2015 года «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в области определения размера и выплаты государствен-ной  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» признать утратившим силу с 01 января 2017 года..

     4 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить комиссию по  бюджету, налогам и сборам (Яковлева Е.В.).

Председатель Собрания депутатов –

Глава Елкинского сельского поселения

  Н.П.Топилин